1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

EYANG HOLDINGS (GROUP) CO., LIMITED
宇陽控股（集團）有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：117）

自願公告
潛在的新業務發展

此乃宇陽控股（集團）有限公司（「本公司」，連同其附屬公司「本集團」）按自願基
準刊發的公告。刊發此公告之目的為通知本公司的股東（「股東」）及潛在投資者有
關本集團的最新業務計劃及發展情況。

本公司各董事（各自稱為「董事」）的董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司現時正於
香港及海外成立若干全資附屬公司（「新附屬公司」），旨在開展及開發金融投資業
務及提供財務服務，其中包括（但不只限於）：i)直接投資於債務、股權及╱或任
何其他資產；ii)資產管理；及iii)提供財務顧問服務（「潛在新業務」）。董事會計劃
透過新附屬公司自主開發及╱或透過新附屬公司或其他附屬公司投資於適合的目
標╱資產的方式以發展潛在新業務。本集團將以內部資源提供上述有關投資所需
的資金。

本公司乃一間投資控股公司，而其附屬公司主要從事製造及銷售電子產品（現時
着重製造及銷售多層陶瓷電容器(MLCC)產品）。

董事會一直以來均積極開拓其他業務機會，致力把本集團的現有業務作多元化發
展及開發蘊藏龐大增長潛力的新市場。董事會認為，發展潛在新業務有利本集團
三名新上任董事（分別為周春華先生（「周先生」）、朱曉冬先生（「朱先生」）及
郭凱龍先生（「郭先生」）盡量發揮及善用彼等的才幹及網絡。誠如本公司刊發日期
為二零一六年一月二十九日及二零一六年二月二十四日之公告所披露，周先生、
朱先生及郭先生在投資管理及企業融資方面具備豐富經驗。

2

董事會預期，潛在新業務將有助本集團擴濶其現時的業務組合、把收入來源更多
元化，並有可能提升本集團的財務表現。本公司在適當時將會遵照香港聯合交易
所有限公司證券上市規則的規定，就潛在新業務再度刊發公告。

代表董事會
宇陽控股（集團）有限公司

執行董事
郭凱龍

香港，二零一六年三月十四日

於本公告日期，董事會包括五名執行董事，即周春華先生、朱曉冬先生、郭凱龍
先生、蘇家樂先生及敬文平先生；以及三名獨立非執行董事，即朱健宏先生、
梁榮先生及徐學川先生。